1

OFÍCIO VEREADOR Nº 622/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de viabilizar a realização de serviços de poda das

árvores localizadas na Avenida Brasil, por toda a extensão da via pública.

Ocorre que os galhos das árvores estão invadindo a

referida avenida, causando enormes transtornos e perigo aos motoristas de

caminhões e ônibus que trafegam pelo local.

Desse modo, solicito a Vossa Excelência, por meio

do departamento competente, o atendimento a esse pedido o quanto antes a

fim de que acidentes venham a ser evitados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 11:38 4571/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8Z0J6H3Z5X3B6X2
		2020-06-04T09:42:22-0300